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Друштвото за услуги МОНЕТА ФИНАНЦИАЛ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ, Скопје, со седиште на Бул.Крсте Мисирков бр.76 Скопје, пoштенски факс бр.915, Лиценцирана од страна на Народна Банка на Р. Македонија како  Давател на услугата Брз Трансфер на Пари - MoneyGram, oбјавува :

ОГЛАС 
за Оператор во секторот Оператива и IT


Работни задачи и одговорности:

· Обезбедува целосна техничка подршка на суб-агентите во мрежата на Монета;
· Врши контрола на трансакциите и дневните извештаи на суб-агентите;
· Ги контролира и усогласува извештаите со податоците за трансакциите;
· Врши дневна комуникација и  поддршка на суб-агентите при вршење на трансакции;
· Врши дополнителни барања од страна на Раководителот на секторот Оператива и ИТ.

Подготовка и професионални вештини:

· Завршено високо образование 
· Предност ке имаат кандитати со работно искуство во Call Center.
· Одлично познавање на MS Office, особено Excel и Access. 
· Одлични комуникациски вештини на македонски и англиски јазик ;
· Предност имаат кандидатите со познавање на Албански јазик ;
· Одлични организациски способности
· Наклонетост кон тимска работа, самостојност и иницијатива
· Мотивиран за работа со висок квалитет

Заинтересираните кандидати своето CV со фотографија, заедно со мотивационо писмо да го испратат на e-mail:  kariera@moneta.mk  или на адреса: Бул.Крсте Мисирков бр.76, Поштенски фах бр.915 со назнака “Оглас за Оператива и IT”.


Напомена:
Огласот важи од 11.12.2019 година до 21.12.2019 година, апликациите пратени со задоцнување нема да се земат во предвид. Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
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